
 

 

                                                РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

Городской округ «город Дербент» 

                         МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО         
ОКРУГА "ГОРОД ДЕРБЕНТ" 

  "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА №20" ИМ. РАСУЛА ГАМЗАТОВА 
 368600, РД, г.Дербент, ул. Дрожжина,66 

e-mail:derbent_school_20@mail.ru   4-08-23 

 

 

Приказ 

от 06.02.2019г.                                                                                 № 128 

                       О  начале приема в 1 класс на 2019-2020 учебный год.  

                     В соответствии с частью 8 ст.55 ФЗ от 29.12.2012г. № 273-ФЗ   « Об 

образовании в РФ», руководствуясь приказом Министерства образовании и науки 

РФ от 22.01.2014г. № 32 « Об утверждения порядка приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего , основного общего  образования», 

на основании « Правил приема в МБОУ СОШ №20» 

       Приказываю: 

1. Начать  прием детей в 1 класс на 2019-2020 уч. год с 06.02.2019г. 

2. Вести прием детей , проживающих на закрепленной за школой территории с 

05.09.2019г. по  20.06.2019г.- не проживающих на закрепленной за школой  

территории с 01.07.2019г. по 05.09.2019г. 

3. Утвердить :  

- график приема документов специалистами школы 

4. Кл. руководителям 4-х классов проинформировать родителей о приеме детей. 

5. Зам. директора по нач. школе Мирзоевой С.С. оформить информационный стенд в 

фойе школы. 

6. Назначить Курбанову М.С. оператором работы по приему в 1 класс: 

- обеспечить наличие и заполнение журнала регистрации приема заявлений в 1 

классы;  

- выдавать  официальные  расписки родителям ( законным представителям ) в 

получении  документов, содержащих информацию о регистрационном номере 

заявления о приеме ребенка  в учреждение, о перечне представленных документов; 



7. Еженедельно обновлять  информацию на официальном сайте о количестве 

поданных заявлений Гамдуллаеву Г.Х. 

8. Контроль  за исполнением Приказа  оставляю за собой.  

 

 

Директор___________________________/Д.Я. Абиева / 

 

 


